
Eklem protezi ameliyatınızda Turan Turan Sağlık Grubu’nu
tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz.

Protez Ameliyatı Günü Yanınızda Bulundurmanız Gereken Eşyalar

Bu kılavuzun elektronik bir versiyonunu,
www.kayhanturan.com adresi üzerinden
tüm elektronik cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Kıyafet: Rahat ve bol kıyafetler getirin. Bol eşofman takımı, pijama, tişört veya bornoz
gibi giysiler, hem odanızda vakit geçirirken hem de fizik tedavi seanslarında konfor
sağlar. Ayrıca, iç çamaşırlarınızı ve yedek kıyafetlerinizi yanınıza almayı unutmayın!

Ayakkabı: Hastanede, kaymaz ve rahat yatak odası terliği; hastane dışında ise kauçuk
tabanlı, düz ve rahat spor ayakkabılar yanınızda bulundurun.

Tıbbi Cihazlar: Gözlük, lens, işitme cihazı, protez diş ve bunun gibi tıbbi cihazlarınızı
özel kaplarına koyun. 

İlaçlar: Kullandığınız tüm reçeteli ilaçlarınızı, orijinal ambalajlarında getirmeniz gerekir.

Kişisel Eşyalar: Bazı kişisel eşyaları yanınızda bulundurmanız önerilir: Havlu, çatal,
kaşık, tabak, bardak vb.

Kimlik: Kimlik veya pasaport mutlaka yanınızda olmalıdır.

Yardımcı Yürüme Araçları: Ameliyattan sonra yürüteç veya koltuk değneği
gerekebilir. Hastane içindeyken size yürüteç verilir, ancak çıkışta size uygun bir
yardımcı yürüme aracı edinmeniz önerilir.

Kişisel Bakım Ürünleri: Hastaneden çoğu kişisel bakım ürünü temin edilebilir. Ancak
dilerseniz kendi kişisel bakım ürünlerinizi de yanınızda getirebilirsiniz. Örneğin; tırnak
makası, tıraş bıçağı, hasta bezi, hijyenik ped, ıslak mendil.

ÖNEMLİ BİLGİ:

Daha Fazla Bilgi İçin:
0538 972 24 88  •  0530 273 25 66

Ameliyattan en az 8 saat önce herhangi bir yiyecek ve içecek tüketmeyin.

Tansiyon ilacı kullanan hastalarımız, yalnızca tansiyon ilaçlarını (kronik rahatsızlıklar için
kullanılan diğer ilaçlar dahil değildir) her zaman içtikleri saatte ve bir yudum su ile almalıdır. 

Kalp pili olan hastalarımızın, ameliyat kararı alındıktan sonra kalp pili kimlik kartını
personelimize göstermesi gerekmektedir.

Tırnaklar: Tırnaklarda oje ve protez tırnak varsa mutlaka çıkarılmalıdır.

Takılar: Hastanın üzerinde kolye, yüzük, bilezik, saat gibi herhangi bir takı bulunmamalıdır.

Takma Diş: Hastanın takma dişleri varsa ameliyat öncesinde çıkarılması gerekmektedir.
Lütfen takma dişlerinizi yanınızda getirmeyi unutmayın.


